

TEKNISK DESIGNER, BYGGETEKNIKER eller BYGNINGSKONSTRUKTØR SØGES

Arkitektfirmaet NORD har gang i en større registrering af den almennyttige boligmasse. Samtidig projekteres der på en række større byggeprojekter, og flere er på vej. Derfor søger vi bredt, og regner med at finde de brikker der passer ind i vores puslespil, og som kan bidrage positivt til udviklingen i firmaet.

DINE ARBEJDSOMRÅDER BLIVER OVERORDNET

- Registrering og planlægning
- Projektering i primært Revit og evt. Autocad
- Kalkulationer og beskrivelser

Erfaring og interesser, vil indgå som en naturlig del af ansættelsen, og vi bakker gerne op om din personlige udvikling. Vi tilbyder i den forbindelse, at vi sammen får lagt en strategi for bl.a. efteruddannelse og kompetenceudvikling.

VI TILBYDER

Stillinger i et godt arbejdsmiljø med kompetent og faglig sparring.

Du får en selvstændigt rolle i de projekter du kommer til at deltage i.

Her ud over får du kontakt til vores mange professionelle samarbejdspartnere, herunder bygherrer, ingeniører og øvrige tekniske faggrupper.

OM DIG

Vi forestiller os, at du er uddannet som enten Teknisk Designer, Byggetekniker eller Bygningskonstruktør, er struktureret, og kan arbejde sikkert i Revit, og måske også i AutoCad. Du er selvstændig og samtidig er det naturligt for dig at indgå i teams. Det vil blive vægtet højt, at du har gode samarbejdsevner, og en ligefrem og venlig fremtoning.

OM OS

Arkitektfirmaet NORD as er en erfaren og visionær tegnestue med base i Aalborg.

Vi har mange faste kunder lokalt, regionalt og landsdækkende. Firmaet har rødder helt tilbage til 1914. Vi løser opgaver og projekter indenfor den almene og private boligsektor, fra familieboliger, ungdomsboliger, plejeboliger og seniorboliger, samt sundheds-, transport-, undervisnings- og kultursektoren.

Flere projekter i vores portefølje har budgetter på over 200 mio. kroner, og vi indgår i projekterne som både totalrådgiver, bygherrerådgiver og arkitektrådgiver.

Vi sætter pris på et godt kollegialt sammenhold og tilbyder et uformelt og tværfagligt arbejdsmiljø.

TILTRÆDELSE - Snarest muligt og senest 1. december 2021

ANSØGNING

Send en kortfattet ansøgning med CV til sb@nord-as.dk - så den er tegnestueleder Søren Brinkmann i hænde snarest.

SAMTALER vil blive afholdt løbende og TILTRÆDELSE vil være snarest muligt.

Vi ser frem til at høre fra dig!